2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29 » декабря  2015 года  № 5-150
г. Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 28.11.2014 г.

№ 5-40 «О бюджете Дятьковского района на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 28.11.2014            № 5-40 «О бюджете Дятьковского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «695 649 096,76» заменить цифрами «704 022 631,94»;
в абзаце третьем цифры «693 195 496,76» заменить цифрами «701 569 031,94».

- в пункте 10  цифры «494 374 434,26» заменить цифрами «497 097 969,44».
- в пункте 11  цифры «46 815 442» заменить цифрами «47 909 218,64».
- в пункте 14  цифры «934 709,87» заменить цифрами «0».
- в приложении 12 таблицу 6 изложить в новой редакции:

                                                                                                                                                    Таблица 6

Распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Березинское сельское поселение
	313 571,65

	Большежуковское сельское поселение
	409 996,98

	Верховское сельское поселение
	267 300

	Немеричское сельское поселение
	224 600

	Слободищенское сельское поселение
	541 116,01

	ВСЕГО
	1 756 584,64

- приложения 1,8,10 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы Дятьковского района                                                                            И.М. Арсёнов